МОУ «МАРУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ
15.10.2009 г.
№ 294
О повышении эффективности профилактики

злоупотребления психоактивными веществами

среди учащихся МОУ «Марушинская средняя

(полная) общеобразовательная школа»

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, формированию навыков здорового образа жизни в рамках реализации Закона Алтайского края от 05.12.2008 г. № 128 «Об утверждении краевой целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Алтайском крае» на 2009-2013 годы» и во исполнение приказа Управления Алтайского края по образованию от 17.06.2009 г. № 2571 «О повышении эффективности профилактики злоупотребления психоактивными веществами среди учащихся общеобразовательных учреждений», на основание приказа комитета по образованию Администрации Целинного района Алтайского края №78 от 18.06.2009г. «О повышении эффективности профилактики злоупотребления психоактивными веществами среди учащихся общеобразовательных учреждений»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Разработать Положение о Наркопосте в МОУ «Марушинская средняя (полная) общеобразовательная школа»
2. Утвердить Положение о Совете профилактики наркомании в МОУ «Марушинская средняя (полная) общеобразовательная школа»
3.   Создать  Совет профилактики наркомании в МОУ «Марушинская средняя (полная) общеобразовательная школа» в составе:
Лаврут М.Н.(зам директора по ВР),
Князева Т.И.(психолог),
Агибалова Ирина Владимировна (кл. рук
5 кл.)

Митрофанова Галина Михайловна (кл. рук 6 кл.)

Князева Лариса Михайловна (кл. рук 7 кл.)
Харламова Олеся Владимировна (кл. рук
8 кл.)
Черненко Елена Витальевна
(кл. рук 9 кл.)
Крикунова Любовь Сергеевна (кл. рук 10 кл.)
Князев Виталий Михайлович
 (кл. рук 11 кл.)

 Гусев Е.Н.(УУМ),
Зайцева Н.В.(детская медсестра),
Агибалов Е.Ю.(представитель родителей),
Комарова Л.В.(представитель родителей),
Князев С.(ученик10кл),
Сугоняк В.(ученик10кл).
          Директор школы _____________________ /С.Г. Ащеулова/